Kelmės rajono savivaldybės patikėjimo 

teise valdomų tvenkinių hidrotechnikos 

statinių remonto ir priežiūros darbai. 

11525,00 2420,25 13945,25 

Mūsų pasiūlymo bendra kaina, apskaičiuota vadovaujantis visų pirkimo dokumentų 

nustatyta tvarka, yra.......13945,25 Eur................Trylika tūkstančių devyni šimtai keturiasdešimt 

penki Eur 25 cnt.....................(nurodoma kaina skaičiais ir žodžiais) įskaitant PVM. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 

....2420,25.........Du tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt Eur 25 cnt............................... (skaičiais ir 

žodžiais). 

Tokiu būdu kaina bus laikoma palyginamuoju parametru nustatant pirkimo objekto 

viešojo pirkimo laimėtoją, ir bus įtraukta į numatomą sudaryti pirkimo sutartį. 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos ir